
         　令和　　年度                固定資産評価証明願（登記用）
　　　年　　　月　　　日

(宛先)　焼津市長
（住所）

   請求者

（氏名） ㊞

　　下記土地の比準地価格を証明願います。

　  　記 枚目　/　　枚中

所有者住所

No. 所在地 登記地目 比準地目 比準地の１㎡当たり単価（円）

1

2

3

4

5

　 地方税法第422条の３の規定により上記のとおり通知します。

 　静岡地方法務局　藤枝支局長　様

　　　　　　　静岡県焼津市長　　中野　弘道

　　   　　　年　　　月　　　日

所有者氏名

地積（㎡） 備考

登記用・一般用共通記載例

登記に記載されている所有者の住所と

氏名を記入してください。

対象年度を記入してください。 申請年月日、申請する方の住所と氏

名を記入してください。

該当する所在地（大字と地番）、登記

地目、登記地積、比準地価格で求める

地目を記入してください。


